ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ

АЛМАНЧĂ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ

ХУШУ

2018ç  ака уйăхĕн 17 мĕшĕ№10
Алманчă  ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА    АЛМАНЧИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17»апреля   2018г. №10
село  Алманчиково

О  создании дополнительных рабочих мест

и о приеме на временную работу

Для получения профессиональных навыков и адаптации на рынке  труда, для выполнения обязанности  по уборке и благоустройству территории  сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Создать 3 дополнительное рабочее место для Петрова Геннадия Леонидовича, Петрова   Андрея Леонидовича, Павловой  Натальи  Николаевны  направленную   КУ ЧР «Центр занятости населения Батыревского района» Государственной службы занятости населения Чувашской  Республики.

2. Принять Петрова Геннадия Леонидовича, Петрова   Андрея Леонидовича, Павлову Наталью  Николаевну на выполнение трудовых  обязанностей по уборке и благоустройству территории  сельского поселения с 17 апреля  2018 года по  27 апреля 2018 года.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: направление КУ ЧР «Центр занятости населения Батыревского района» Государственной службы занятости населения Чувашской  Республики

Глава Алманчиковского

сельского поселения

С.П.Никитин